

XXIV. Alföldi Állattenyésztési és Mezőgazda Napok

Nemzetközi Szakkiállítás és Vásár

Hódmezővásárhely, 2017. május 4-5-6.



PÓTTRENDELÉSEK



Kiállítói adatok

Cég neve: _____

Címe: _____

Alap installáció: 6.500 Ft/m²

Igény: _____ m²

Harmonika ajtó 7.500 Ft/db

1 fm-es határoló falelem 6.500 Ft/fm

Információs pult (50x100x80 cm) 8.000 Ft/db

Tárgyalóasztal 6.000 Ft/db

Szék 2.700 Ft/db

Polc 3.800 Ft/fm

Szemetes 850 Ft/db

Fogas 3.500 Ft/db

Frízfelirat

11.500 Ft

Elektromos csatlakozás fogyasztással, biztosítótábla kölcsönzéssel, felszereléssel (stand villamos fővezeték kiépítése, érintésvédelmi méréssel)

220 V/2 kW 36.000 Ft 220 V/4 kW 38.000 Ft 10 kW-ig 47.000 Ft

10 kW felett 47.000 Ft + a 10 kW feletti rész: 7.000 Ft /kW

Daruzás

Le-fel rakodás rakfelületenként Igény _____ rakfelület 14.000 Ft

Hostess _____ nyelv Igény _____ fő _____ nap 15.000 Ft/fő/nap

Tolmács _____ nyelv Igény _____ óra 19.000 Ft/fő/óra

A/4 Katalógushirdetés (összevont iparági, tenyészállat és árverési katalógus)

<input type="checkbox"/>	1/1 oldal fekete-fehér	62.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/2 oldal fekete-fehér	36.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/1 oldal színes	126.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/2 oldal színes	76.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	1/1 oldal színes hátsó belső borító	190.000 Ft	<input type="text"/>

Reklámfelületek a kiállítás területén

<input type="checkbox"/>	Nádtetős hirdető tábla, kétoldalas „A” Reklámfelület: oldalanként 100x100 cm	Igény <input type="checkbox"/>	oldal	50.000 Ft/oldal	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Nádtetős hirdető tábla, kétoldalas „B” Reklámfelület: oldalanként 100x200 cm	Igény <input type="checkbox"/>	oldal	100.000 Ft/oldal	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Céges zászló elhelyezése zászlórudakon (130x260 cm méretig)	Igény <input type="checkbox"/>	db	40.000 Ft/db	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Transzparens, molino elhelyezése az állatbemutató terek belső korlátjain (100x300 cm)	Igény <input type="checkbox"/>	db	80.000 Ft/db	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Transzparens, molino elhelyezése falakon, kerítéseken (100x300 cm)	Igény <input type="checkbox"/>	db	40.000 Ft/db	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Hangosbemondó a kiállítás egész területén 10-30 mp-es szöveg bemondása	Igény <input type="checkbox"/>	db	6.000 Ft/alkalom	<input type="text"/>

Nyomdai anyagok reklámfelületei

<input type="checkbox"/>	Protokoll meghívón logó elhelyezése támogatóként (6000 db, kiemelt hazai és külföldi szakmabeliek részére)	200.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Katalógus hátsó borítón logó elhelyezése támogatóként (1200 db)	100.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Parkoló és belépőkártya hátoldalán logó elhelyezése támogatóként (20.000 db)	200.000 Ft	<input type="text"/>
<input type="checkbox"/>	Kiemelt támogatói csomag (az előző 3 tétel együtt, valamint a kiállítás honlapjának főoldalán logó elhelyezése)	350.000 Ft	<input type="text"/>

Igényelhető jegyek

Napi parkolójegy (a látogatói füves parkolóban)	<input type="checkbox"/> db	1.180 Ft/db	<input type="text"/>
Kiállítói belépőjegy (3 napos)	<input type="checkbox"/> db	3.540 Ft/db	<input type="text"/>
Napi belépőjegy a kiállításra:	<input type="checkbox"/> db	1.180 Ft/db	<input type="text"/>
Belépőjegy a Kiállítói Estre (2017. május 5.)	<input type="checkbox"/> db	9.500 Ft/db	<input type="text"/>

Fizetendő összesen:

nettó (Ft) +27% áfa összesen Ft

Megrendelés: allattenyesztes@hodmgrt.hu vagy faxon a 62/530-614 számon.

..... 2017 hó nap

.....
megrendelő

.....
szolgáltató